AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2024
Processo digital nº 569/2024 – Protocolo nº 1748/2024

O Município de Iúna/ES, torna público a contratação de empresa Pedro Henrique Mendes Pereira
15585886711, inscrita no CNPJ sob o n.º 44.158.481/0001-33, para apresentação de show artístico com a

banda Red Snow, a ser realizado em praça pública no dia 27 de abril de 2024, às 20hs, com duração de 02
(duas) horas, em razão da 7ª Edição do Motofest Iúna, no valor de R$7.300,00 (sete mil e trezentos reais),
com fundamento no inciso II, do artigo 74, da Lei Federal nº 14.133/2021. Ficha orçamentária 388. ID
CidadES: 2024.037E0700001.10.0005.

Iúna/ES, 10 de abril de 2024.
ROMARIO BATISTA VIEIRA

PREFEITO